
45

REK
VIZ

ITY
REK

VIZ
ITY

ŠK
OLN

Í RO
MA

NC
E

ŠK
OLN

Í RO
MA

NC
E

UCH...UCH...
COPAK?COPAK?

NESTÁVÁ NESTÁVÁ 
SE ČASTO, SE ČASTO, 
ŽE BYS ŽE BYS 
MĚL MĚL 

TVŮRČÍ TVŮRČÍ 
BLOK.BLOK.

POSLEDNÍ POSLEDNÍ 
DOBOU MI DOBOU MI 

MOJE MOJE 
EMOTIVNÍ EMOTIVNÍ 
SCÉNY SCÉNY 

PŘIPADAJ PŘIPADAJ 
STRAŠNĚ STRAŠNĚ 
PLOCHÝ.PLOCHÝ.

BUDUBUDU

SU-SU-
ZU-ZU-
KI...KI...

TĚ TĚ 

VŽDYCKY 
VŽDYCKY 

OCHRA-OCHRA-

ŇOVAT!ŇOVAT!

EH?EH?ALE MNĚ ALE MNĚ 
PŘIJDE, PŘIJDE, 
ŽE TADY ŽE TADY 
SUZUKI SUZUKI 
PŮSOBÍ PŮSOBÍ 
FAKT FAKT 
COOL...COOL...

COPAK COPAK 
NEJDE NAJÍT NEJDE NAJÍT 

NĚJAKÝ NĚJAKÝ 
NAPĚTÍ NAPĚTÍ 

V KAŽDO-V KAŽDO-
DENNÍM DENNÍM 
ŽIVOTĚ?ŽIVOTĚ?

KAŽDO-KAŽDO-

DENNÍM...DENNÍM...

JAK JAK 
TŘEBA?TŘEBA?

O TO NEJDE. O TO NEJDE. 
DOKÁŽU NAKRESLIT DOKÁŽU NAKRESLIT 

EMOTIVNÍ TVÁŘ NEBO EMOTIVNÍ TVÁŘ NEBO 
VYMYSLET CITOVĚ VYMYSLET CITOVĚ 
NABITOU REPLIKU.NABITOU REPLIKU.

 ALE TO NENÍ ONO...  ALE TO NENÍ ONO... 
CHYBÍ MI NĚJAKÁ CHYBÍ MI NĚJAKÁ 

VZRUŠUJÍCÍ VZRUŠUJÍCÍ 
SITUACE...SITUACE...

TŘEBA TŘEBA 
TAKHLE.TAKHLE.NA TOM NA TOM 

NENÍ NIC NENÍ NIC 
KAŽDO-KAŽDO-

 DENNÍHO! DENNÍHO!

DO-DO-
MÁC-MÁC-
KOSTKOST

JÉ  JÉ  

JÚJÚ

 JÓ JÓ

JSI JSI 
ÚŽASNÁ ÚŽASNÁ 

ŽENA!ŽENA!

MA... MA... 
MALIČ-MALIČ-
KOST-KOST-
MA?MA?

MA... MA... 
MALIČ-MALIČ-
KOST-KOST-
MA?!MA?!

NEVÍM, NEVÍM, 
JAK JAK 

DLOUHO DLOUHO 
TO TO 

UDRŽÍM...UDRŽÍM...
UTÍ-UTÍ-
KEJ!!!KEJ!!!

SÍLA SÍLA 
PAŽÍPAŽÍ

SU... SU... 
SUZUKI SUZUKI 

JE JE 
MŮJ!MŮJ!

 SVIST SVISTJO, TO JO, TO 
DOCELA DOCELA 
DODÁ NA DODÁ NA 

VZRUŠENÍ!VZRUŠENÍ!

MALIČ-MALIČ-
KOST-KOST-
MA?MA? HM...HM...

CO TO CO TO 
OZVLÁŠT-OZVLÁŠT-

NIT NIT 
NĚJAKÝMA NĚJAKÝMA 
MALIČKOST-MALIČKOST-

MA?MA?




